«GREENESCO ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (με Α/Α Συστήματος 

Προσφοράς: 270774), που υπέβαλε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει της 

βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, συγκεντρώνοντας τη μεγαλύτερη ανηγμένη τιμή προσφοράς 

ΤΒΑ(270774) = 1,00, με συνολική προσφερόμενη τιμή 1.298.000,00€ (ΕΝΑ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΟ 

ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΟΧΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ). 

Η απόφαση 208/2022 της Ο.Ε. κοινοποιήθηκε σε όλες τις συμμετέχουσας επιχειρήσεις, μέσω της 

λειτουργικότητας της Επικοινωνίας, στον Ηλεκτρονικό χώρο του Διαγωνισμού 155840, με το υπ’ αριθ. 

έγγραφο 11502/12-10-2022 της Αναθέτουσας Αρχής.